МКОУ «Куркинская средняя общеобразовательная  школа №2»

ПРИКАЗ

от  11.01.2021 г                                                                              № 29/ОД

п. Куркино

О назначении ответственного за ведение и информационное наполнение

официального сайта школы

          Во исполнение Закона РФ «Об образовании» от 29.12.2012 № 273-ФЗ,

постановления правительства Российской Федерации от 10.07.2013 № 582

«Об утверждении Правил размещения на официальном сайте

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и обновления информации об образовательной организации»,

         п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственными за ведение и информационное наполнение

официального сайта МКОУ «КСОШ №2» Никитину Юлию Юрьевну,

учителя географии, Контактные данные ответственного лица:

1.1. Контактный телефон- 8-953-957-23-27

1.2. Адрес электронной почты - mkou.ksosh2@yandex.ru

2.   Ответственному за ведение и информационное наполнение сайта:

2.1.соблюдать структуру сайта и размещать информацию в соответствии с

Положением о сайте МКОУ «КСОШ №2»

2.2. необходимо не менее одного раз в месяц:

- внимательно изучать содержание всех разделов и документов на сайте,

удалять устаревшие документы и информацию, проверять соответствие

названий разделов и документов их содержимому;

- постоянно публиковать нормативную, правовую документацию

регламентирующего характера, методическую информацию;

- в разделе «Новости» освещать все мероприятия, проводимые ОУ;

- организовать работу гостевой книги на сайте, регулярно просматривать еѐ

содержание и публиковать ответы на вопросы и т.д.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

   Руководитель организации Директор     Д.Д. Возвышаев

 должность  личная подпись  расшифровка подписи

С приказом ознакомлена                                                               Ю.Ю. Никитина

2